
Diretoria de Contratações

AVISO DE LICITAÇÃO 

O  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  GOIÁS,  por  intermédio  da  Secretaria-Executiva  da
Diretoria  de  Contratações,  torna  público  que  realizará  Licitação  nas  datas  e  horários  abaixo
indicados.  Os  interessados  poderão  obter  a  íntegra  do  edital  no  sítio  www.tjgo.jus.br e  em
www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br .

PREGÃO ELETRÔNICO 040/2023 DO TIPO MENOR PREÇO LOTE ÚNICO

Processo Nº 202303000395137

Objeto:  Contratação  de  empresa  habilitada  para  fornecimento  de  café  da  manhã,  lanches  e
bebidas  (não  alcoólicas),  por  demanda,  para  aproximadamente  14.400  (quatorze  mil  e
quatrocentas)  pessoas,  durante  o  período  de  12  (doze)  meses,  para  atendimento  durante  as
sessões das 4 (quatro) Varas dos Crimes Dolosos Contra a Vida e Tribunal do Júri da Comarca de
Goiânia.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 16/05/2023 
Abertura das Propostas a partir das 09h00 do dia 29/05/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 29/05/2023 

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA

Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3710 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 12/05/2023 Publicação: segunda-feira, 15/05/2023

Documento Assiando Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 36 de 112


